
 
 

UCHWAŁA NR V/50/2025 
RADY GMINY JAROSŁAW 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Samorządowych Żłobkach Gminy Jarosław oraz 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( 
Dz.U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) Rada Gminy Jarosław uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Pobyt w żłobku prowadzonym przez Gminę Jarosław jest odpłatny. 

2. Opłata o której mowa w ust.1 obejmuje: 

1) opłatę stałą za pobyt, 

2) opłatę za wyżywienie 

3) dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin pobytu dziecka w żłobku. 

§ 2. 1. Wysokość miesięcznej opłaty stałej za pobyt dziecka w żłobku wynosi 1500 zł 

2. Dodatkowa opłata za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin wynosi 25 złotych. 

3. Dzienna stawka żywieniowa jest ustalana przez Dyrektora Żłobka w maksymalnej wysokości 16 złotych. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/38/2025 Rady Gminy Jarosław z dnia 5 czerwca 2025 r.                                                  
w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Samorządowych Żłobkach Gminy Jarosław oraz maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarosław 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jarosław 

 
 

Antoni Gwóźdź 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3072


	UCHWAŁA NR V/50/2025 RADY GMINY JAROSŁAW z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-07-18T11:44:07+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




